
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 20,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,64 €

Salokāms divpusējs dimanta
asināmais. Rupjā dimanta puse
pie 44 mikroniem un smalkā
dimanta puse pie 25 mikroniem.

Apraksts

Fallkniven FDD – Saliekams Divpusējs Dimanta
Asinātājs
Fallkniven FDD ir saliekams, divpusējs dimanta asinātājs, kas izstrādāts
augstas veiktspējas nažu kopšanai. Tas piedāvā smalku dimanta pusi (44
mikroni) un īpaši smalku dimanta pusi (25 mikroni), padarot to ideālu
modernu, augstas kvalitātes nažu tēraudu asināšanai un uzturēšanai.

Īpašības

Divpusējs Dizains: Viena puse ar smalku dimanta pārklājumu (44
mikroni) malu bojājumu labošanai, un otra ar īpaši smalku pārklājumu
(25 mikroni) regulārai asināšanai.
Saliekami Rokturi: Nodrošina drošu asināšanu, pasargājot rokas no
nejaušiem griezumiem.
Izturīgs Pārklājums: Dzeltenā virsma pārklāta ar titāna alumīnija
nitrīdu, būtiski pagarinot asinātāja kalpošanas laiku.
Nepieciešama Smērviela: Nav nepieciešama eļļa vai ūdens, kas
vienkāršo asināšanas procesu.
Viegla Tīrīšana: Mazgājiet ar karstu ūdeni un trauku mazgāšanas
līdzekli, lai saglabātu veiktspēju ilgtermiņā.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kāpēc Izvēlēties FDD Asinātāju?
Mūsdienu nažu tēraudi kļūst arvien cietāki un izturīgāki, tāpēc arī
asināšanas rīkiem jābūt pielāgotiem šiem jauninājumiem. FDD asinātāja
dimanta virsmas saglabā gludumu pat pēc ilgstošas lietošanas, nodrošinot
konsekventu un efektīvu asināšanu. Tas ir ātrs, uzticams un piemērots pat
visizturīgākajiem nažu tēraudiem, padarot to par neaizvietojamu rīku dabas
entuziastiem un nažu kolekcionāriem.

Kā Lietot

1. Malu bojājumu labošanai sāciet ar smalko dimanta pusi (44 mikroni).
2. Pārslēdzieties uz īpaši smalko pusi (25 mikroni) regulārai malas

uzturēšanai un pulēšanai.
3. Asiniet vienmērīgā, maigā kustībā, saglabājot naža sākotnējo leņķi.
4. Pēc lietošanas asinātāju notīriet ar karstu ūdeni un trauku

mazgāšanas līdzekli.

Papildu Informācija

Kopējais Garums (Salocīts): 125 mm
Biezums: 16 mm

Zīmola Valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

